[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

21.10.2024 № 4

Об утверждении протокола мандатной комиссии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
№ 1 от 21.10.2024

Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить протокол № 1 мандатной комиссии от 21.10.2024.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Ю.М. Объедко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

21.10.2024

Присутствовали на заседании комиссии
Доме Л.А., Большунова Н.Н., Ледовской А.В.

Повестка дня:
1. Выборы председателя мандатной комиссии.
2. Выборы заместителя председателя мандатной комиссии.

СЛУШАЛИ: Ледовского А.В., который предложил избрать председателем мандатной комиссии Доме Любовь Алексеевну.

Голосовали «за» 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет

СЛУШАЛИ: Доме Л.А., которая предложила избрать заместителем председателя мандатной комиссии Большунову Наталью Николаевну.

Голосовали «за» 3, «против» - нет, «воздержалось» - нет

Мандатная комиссия
РЕШИЛА:
1. Избрать председателем мандатной комиссии Доме Любовь Алексеевну.
2. Избрать заместителем председателя мандатной комиссии Большунову Наталью Николаевну.
3. Предложить Совету депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области утвердить протокол № 1 заседания мандатной комиссии.

Председатель мандатной комиссии                                                         Л.А. Доме

Заместитель председателя
мандатной комиссии                                                                    Н.Н. Большунова

Член мандатной комиссии                                                              А.В. Ледовской
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg